ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione di Consiglio del 21/02/2014

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 14/14 DEL 21/02/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 21/02/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

- a) di rendere immediatamente esecutiva l'iscrizione all'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. CHIATTINI FULVIO, assegnandogli il numero di riferimento 545;
- b) di rendere immediatamente esecutiva l'iscrizione all'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, della Dott.ssa TROTTI VALENTINA, assegnandole il numero di riferimento 546;
- c) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, della Dott.ssa CESI RITA, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- d) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, della Dott.ssa RICO LUCIA, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- e) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. SIMONCINI ANDREA, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- f) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Elenco Speciale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. PONZIANI FRANCESCO, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- g) constatato che il Dott. Spennacchio Donato risulta essere in regola con il pagamento delle quote annuali fino ad oggi dovute, il rilascio del nulla osta all'Ordine dei Geologi delle Marche per il trasferimento del Dott. SPENNACCHIO DONATO dall'Albo Professionale – Sez. A – dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, a quello dell'Ordine dei Geologi delle Marche;
- h) di prendere atto dell'avvenuto trasferimento del Dott. MARTINI ENDRO dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, all'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi delle Marche, a far data dal 30/01/2014;
- i) di inviare all'Ordine dei Geologi delle Marche il fascicolo personale, in originale, del Dott. Martini Endro;
- 1) la distruzione dei timbri restituiti dai Dott.ri: Cesi Rita, Rico Lucia, Simoncini Andrea;
- m) di prendere atto della comunicazione del Dott. Ponziani Francesco con la quale dichiara di aver smarrito il timbro;

- n) di chiedere la restituzione del timbro in possesso del Dott. Martini Endro;
- o) di procedere all'acquisto di n. 2 timbri per i nuovi iscritti.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 15/14 DEL 21/02/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 21/02/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 16/14 DEL 21/02/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 21/02/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

DELIBERA

a maggioranza con l'astensione di Oliviero Lolli

a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. – *omissis* –, prot. n. – *omissis* – del – *omissis* –, su proposta del Consigliere Giuseppe Pannone;

con voto unanime

b) la sospensione della vidimazione della parcella presentata da – *omissis* –, prot. n. – *omissis* – del – *omissis* –, con le seguenti motivazioni: acquisizione del parere dell'Avvocato Menichetti sulle modalità di vidimazione da adottare in relazione alla data di svolgimento dell'incarico e quadro normativo e giurisprudenziale.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 17/14 DEL 21/02/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 21/02/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;

- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

di rinnovare la convenzione con la New Co. Data Service per l'anno 2014 per l'importo di € 2.400,00 al quale andrà sommata l'IVA.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 18/14 DEL 21/02/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 21/02/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- vista la Legge 12 novembre 1990, n° 339 recante norme in materia di "Decentramento dell'Ordine Nazionale dei Geologi", ed in particolare gli Artt. 4 e 7;
- vista la Legge 3 febbraio 1963, n° 112 contenente "Disposizioni per la tutela del titolo e della professione di Geologo", ed in particolare gli Artt. 4 e 9;
- visto il D.P.R. 18 novembre 1965, n° 1403 recante il "Regolamento di esecuzione della Legge 3 febbraio 1963, n° 112, contenente disposizioni per la tutela del titolo e della professione di Geologo", ed in particolare l'Art. 8;
- sentita la relazione del Presidente e del Segretario;
- a seguito della articolata discussione;

con voto favorevole a maggioranza e con n. 1 voto contrario motivato del Consigliere Lolli

DELIBERA

- a) l'approvazione della revisione dell'Albo Professionale e dell'Elenco Speciale dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, che si allegano al presente verbale;
- b) di attendere la risposta del Consiglio Nazionale ed il parere dell'Avvocato Menichetti al fine di procedere alle eventuali integrazioni da apportare;
- c) di trasmettere l'Albo e l'Elenco revisionato:
 - al Consiglio Nazionale dei Geologi;
 - al Ministero di Grazia e Giustizia;
 - ai Presidenti e ai Procuratori Generali delle Corti di Appello della Regione Umbria;
 - al Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Perugia.
- c) di procedere alla pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale dell'Ordine: www.ordinegeologiumbria.it.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 19/14 DEL 21/02/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 21/02/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;

con voto unanime

DELIBERA

- di modificare il contratto part-time della Segretaria Simona Fantoni incrementando le ore lavorative settimanali da n. 30 a n. 33, a partire dal 1 marzo 2014;
- di dar mandato al Presidente, avvalendosi del consulente incaricato, di espletare gli adempimenti amministrativi del caso.